PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0129 DE 02 DE ABRIL DE 2025.

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo, para atuarem como Professores

Coordenadores em Unidades Escolares:

PROFESSORES COORDENADORES DE UNIDADES ESCOLARES:

I. Andréa de Abreu Matiusso Paulo, matrícula nº  – PIS/PASEP

II. Alessandra da Silva Pinto Vieira, matrículas nº  e nº  – PIS/PASEP

III. Alline Cristine de Mello, matrícula nº  – PIS/PASEP

IV. Daniele Cristina Mariano Correa, matrícula nº – PIS/PASEP

V. Demilson dos Santos, matrículas nº  e nº  – PIS/PASEP

VI. Elaine das Neves Amaral Vieira, matrícula nº – PIS/PASEP

VII. Eliana Aparecida de Lima Leite Bento, matrículas nº e nº  –

PIS/PASEP

VIII. Izadora Alessandra Silva do Espírito Santo, matrícula nº –

PIS/PASEP

IX. Kátia Juliana Monteiro, matrícula nº – PIS/PASEP

X. Kelly de Fátima Campos de A. Ferreira Souza, matrículas nº  e nº

– PIS/PASEP

XI. Maria José Alves Seabra de Almeida, matrícula nº – PIS/PASEP

PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

XII. Mônica Aparecida Braz Gaudêncio, matrícula nº  – PIS/PASEP

XIII. Sheila Aparecida e Vasconcellos Mastromauro, matrícula nº –

PIS/PASEP

XIV. Vanessa dos Santos Pereira Agostinho, matrícula nº – PIS/PASEP

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, retroagindo seus

efeitos a data de 05 de fevereiro de 2025, revogando as disposições em contrário.

                   São Miguel Arcanjo, 02 de abril de 2025.

Elias Rodrigues de Paula

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da

Prefeitura na data supra.

 Ana Paula Bianchi

Secretária Municipal de Administração